
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

LINN sols bez atzveltnes

Dizains:
Pent Talvet
iseasi

Veidojot jaunu soliņu, mērķis bija ne vairāk, ne mazāk kā 
sasniegt vislabāko sēdēšanas komfortu un elegantāko 
formu, lai tas būtu modernas pilsētas cienīgs. Mēs 
vēlējāmies, lai jaunais sols no pirmā acu uzmetiena 
izskatītos nesavtīgs un pašsaprotams, bet, ieskatoties 
tuvāk, tas atklājas - vērotājs būtu pārsteigts par tā 
skaistumu un lietošanas komfortu. Paturot prātā šos 
ideālus dzima jauns soliņš Linn, kas ir pilnīgi bez 
skandāla, pietiekoši klasisks, lai papildinātu vēsturisko 
vidi mūsdienīgā veidā un pietiekami moderns, lai radītu 
ietekmi pārliecinoši jaunās arhitektūras kontekstā.



info@extery.com www.extery.lv

LINN sols bez atzveltnes

ĪPAŠĪBAS

KOKS

IZMĒRI UN VARIANTI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA

Eleganti elastīga forma, kas iekļaujas dažādās vidēs.

Īpaši profilēto dēļu biezums piešķir sēdēšanas komfortu.

Dažādie soliņu garumi ļauj izveidot ritmu un izkārtojumu 
funkcionalitāti.

Kokmateriālu biezumu un malu rādiusu izvēle galveno-
kārt balstās uz prasīgo publisko ārtelpu vidi, nodrošinot 
izstrādājumu ilglaicīgu izturību.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez zariem 
termiski apstrādāts osis un dabīgs bezzaru 
tropiskais koks.

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar
pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst
ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

RAL 7016
ar antigrafiti 
pārklājumu

RAL 7039 Antīks sudrabs

Materiāla marķējums - produkta kods:
a-         termiski apstrādāts osis
t-         tropiskais koks

Leģendas izmantošanas piemērs 
tropiskās koksnes solam bez atzveltnes: 
LINJ180-t

Tropiskais koksTermiski 
apstrādats 
osis (eļļots)

Brīvi stāvošs uz cieta pamata.

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas.

Linn sols bez atzveltnes 1800 - 
LINJ180

Linn sols bez atzveltnes 1400 - 
LINJ180

1800 428

46
0

1400


